
+àw

COMUNE DI MOTTA D'AFFERMO, PRbUNCIA DI MESSINA

ordinanza n"7§- ad 29.04.2024

IL SINDACO

Premesso che sono in corso di realizzazione i lavori di efiicientamento energetico dell'involucro

edilizio ed installazione d'impianto fotovoltaico da destinare all'autoconsumo nella casa albergo per

anziani;

Che in data 26.04.2024 con prot. 1665 è pervenuta richiesta della ditta esecutrice per l' occupazione

il tratto di strada, prospiciente il prospetto est dell'immobile, con conseguente chiusura al transito

veicolare e pedonale di detto tratto di strada comunale;

Considerata la natura del'intervento da effettuare, è necessario precludere il transito ai veicoli ed

alle persone nel suddetto tratto di strada a partire da lunedì 29.U.2024 e lino alla conclusione dei

lavori;

Vbto l'art. 50 del D.§s. n. 267 del 18.08.2000;

Visto IArt. 69 dell'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

Atteso doversi procedere in merito.

ORDINA

il divieto dl transito veicolare e pedonale nel tratto di strada, prospiciente il prosp€tto est

dell'immobile Casa Albergo per Anziani a paÉire dalla giomata di lunedì 29'01.2024. e fino alla

conclusione dei lavori;

Ai contrawentori saranno applicate Ie sanzioni previste dalle normative vigenti.

Le forze dell'Ordine sono incaricate dell'esecuzione della presente Ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, 29.04.2024

IL SINDACO
S*astiano Adamo


